

GF Aalborg F.M.B.A.

CVR-nummer 71330214

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling, den 9. april 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Aalborg F.M.B.A.
Vestre Allé 29
9000 Aalborg

Telefon: 98127944
Hjemmeside: www.gf-forsikring.dk
E-mail: aalborg@gf-forsikring.dk
CVR-nummer: 71330214
Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Stiven Larsen, formand
Kenneth Brogård Esbersen
Jesper Knudsen
Mogens Næslund
Knud Mikkelsen

Direktør

Mette Langagergaard

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S
Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktpersoner:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

GF Aalborg F.M.B.A. varetager medlemmernes interesser overfor GF Forsikring A/S, hvis formål er at give medlemmerne værdi for pengene – at skabe overskud til hinanden.

Forretningsmæssigt er hovedaktiviteten at tegne skadesforsikring i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

GF Aalborg F.M.B.A. har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret med stærk fokus på at implementere strategiplanen.

En af de væsentligste målsætninger i strategiplanen er vækst, således at GF Aalborg F.M.B.A. tillige iagttager og forfølger GF Forsikring A/S' strategiplan.

Vi anser det opnåede resultat i 2025 som tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
1	Kontingenter, provision m.v.	22.176.246	17.252
2	Andre driftsindtægter	171.032	158
	Samlede indtægter	22.347.278	17.410
3	Salgsfremmende omkostninger	-698.706	-589
4	Lokaleomkostninger	-486.821	-483
5	Administrationsomkostninger	-3.589.878	-2.690
6	Personaleomkostninger	-15.723.522	-13.739
	Indtjeningsbidrag	1.848.351	-91
7	Afskrivninger, anlægsaktiver	-65.340	-48
	Resultat før finansielle poster	1.783.011	-140
8	Finansielle indtægter	979.320	1.191
9	Finansielle omkostninger	-329.713	0
	Årets resultat	2.432.618	1.051

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
10	Immaterielle rettigheder	245.535	15
	Immaterielle anlægsaktiver	245.535	15
11	Indretning af lejede lokaler	15.926	48
12	Driftsmateriel og inventar	3.147	9
	Materielle anlægsaktiver	19.073	57
13	Værdipapirer	9.064.481	8.774
	Deposita lejemål	62.211	62
	Finansielle anlægsaktiver	9.126.692	8.836
	Anlægsaktiver i alt	9.391.301	8.908
	Tilgodehavende udbytteskat	47.180	5
14	Andre tilgodehavender	2.367.868	857
	Skattekonto	226	0
	Periodeafgrænsningsposter	32.923	29
	Tilgodehavender	2.448.197	890
15	Likvide beholdninger	2.113.308	3.860
	Omsætningsaktiver i alt	4.561.505	4.750
	Aktiver i alt	13.952.806	13.658

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
16	Egenkapital	12.125.300	9.693
	Egenkapital i alt	12.125.300	9.693
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.637	210
17	Anden gæld	1.488.869	3.755
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.827.506	3.965
	Gældsforpligtelser i alt	1.827.506	3.965
	Passiver i alt	13.952.806	13.658
18	Kontraktlige forpligtelser		
19	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK	
1	Kontingenter, provision m.v.		
	Kontingent	1.911.956	1.673
	Tegningsprovision	9.176.862	7.225
	Vækstprovision	1.192.279	606
	Henvisningsprovision	80.031	59
	Porteføljeprovision	6.001.013	4.921
	Årstjekprovision	52.000	0
	Kontingent autohjælp	3.762.104	2.768
	Nettoomsætning i alt	22.176.246	17.252
2	Andre driftsindtægter		
	Kontortilskud	150.000	150
	Diverse indtægter	21.032	8
	Andre driftsindtægter i alt	171.032	158
3	Salgsfremmende omkostninger		
	Annoncer	66.593	33
	Online markedsføring	515.978	345
	Messer	16.891	18
	Reklameartikler/gaver mv.	68.645	67
	Forsikringsemner	25.100	68
	Sponsorater	5.500	17
	Kundeporteføjlje - rater	0	41
	Salgsfremmende omkostninger i alt	698.706	589
4	Lokaleomkostninger		
	Husleje	297.502	294
	El, vand og varme mv.	91.911	92
	Vedligeholdelse lokaler	38.567	29
	Renholdelse lokaler m.v.	58.841	68
	Lokaleomkostninger i alt	486.821	483

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK
5 Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	3.855	7
Servicekontingent	264.710	160
Kontingenter og abonnemeter	7.813	1
Servicedesk IT	19.355	18
Småanskaffelser	155.593	83
IT & Serviceudgifter	73.871	71
Licenser programmer	100.204	75
Porto og gebyrer	46.728	38
Revisionshonorar	70.000	48
Revisorhonorar sidste år	7.019	4
Erhvervsservice	63.000	62
Lønadministration og HR ydelser	198.400	111
Forsikringer	9.736	0
Alarmsikring	15.977	12
Generalforsamling	125.547	107
Diverse mødeudgifter	17.451	25
Udgifter autohjælp	2.416.621	1.877
Selvrisiko vejhjælp	-6.000	-8
Administrationsomkostninger i alt	3.589.878	2.690

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK
6		
Personaleomkostninger		
Gager	10.848.823	9.661
Bestyrelseshonorar	600.000	306
Regulering feriepengeforpligtelse	27.760	106
Regulering til skyldig løn og bonus	110.573	-129
Lønrefusion	-221.871	-275
Løn og gager	<u>11.365.286</u>	<u>9.670</u>
Pensionsbidrag	<u>1.526.726</u>	<u>1.347</u>
Pensioner	<u>1.526.726</u>	<u>1.347</u>
Gruppeliv, ulykke, arbejdsskadeforsikring	99.707	102
Helbredssikring	34.129	32
ATP mv.	44.649	39
Samlet betaling arbejdsgiverbidrag	<u>86.791</u>	<u>75</u>
Andre omkostninger til social sikring	<u>265.276</u>	<u>249</u>
Medarbejderuddannelse	176.608	362
Personaleomkostninger	41.924	47
Mødeudgifter	78.863	41
Gaver	16.462	15
Kørselsgodtgørelse	341.907	327
Lønsumsafgift	<u>1.910.469</u>	<u>1.681</u>
Øvrige personaleomkostninger	<u>2.566.233</u>	<u>2.474</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>15.723.522</u>	<u>13.739</u>
7		
Afskrivninger, anlægsaktiver		
Immaterielle rettigheder	27.181	10
Indretning lejede lokaler	31.856	32
Driftsmateriel og inventar	<u>6.303</u>	<u>6</u>
Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	<u>65.340</u>	<u>48</u>
8		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter pengeinstitutter	33.291	119
Udbytte værdipapirer	620.084	56
Dagsværdireguleringer, værdipapirer	0	630
Kursregulering aktier	0	120
Udbytte - GF Forsikring A/S	<u>325.945</u>	<u>266</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>979.320</u>	<u>1.191</u>

Noter	2025	2024
	DKK	1.000 DKK
9	Finansielle omkostninger	
	Renter, pengeinstitutter	0
	Renter, kreditorer	871
	Dagsværdireguleringer, værdipapirer	328.814
	Finansielle omkostninger i alt	329.713
10	Immaterielle rettigheder	
	Kostpris 1. januar	100.000
	Tilgang i årets løb	257.716
	Kostpris 31. december	357.716
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-85.000
	Årets af- og nedskrivninger	-27.181
	Afskrivninger 31. december	-112.181
	Immaterielle rettigheder, i alt	245.535
11	Indretning af lejede lokaler	
	Kostpris 1. januar	318.558
	Kostpris 31. december	318.558
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-270.776
	Årets af- og nedskrivninger	-31.856
	Afskrivninger 31. december	-302.632
	Indretning af lejede lokaler i alt	15.926
12	Driftsmateriel og inventar	
	Kostpris 1. januar	118.077
	Kostpris 31. december	118.077
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-108.627
	Årets af- og nedskrivninger	-6.303
	Afskrivninger 31. december	-114.930
	Driftsmateriel og inventar i alt	3.147

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK
13 Værdipapirer		
Aktier GF Forsikring A/S	662.300	627
Investeringsbeviser Jyske Bank	8.165.581	7.910
Aktier GF Klubbernes Serviceselskab A/S	236.600	237
Værdipapirer i alt	9.064.481	8.774
14 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende GF Forsikring A/S (klubafregning)	2.265.469	846
Diverse tilgodehavender (lønafregning)	102.399	11
Andre tilgodehavender i alt	2.367.868	857
15 Likvide beholdninger		
Jyske Bank, 72880	347.301	291
Jyske Bank, 80669	1.700.000	3.500
Nordjyske Bank, 37617	65.774	62
Jyske Bank, 09468	233	7
Likvide beholdninger i alt	2.113.308	3.860
16 Egenkapital		
Formue primo	9.692.682	8.641
Årets overførte resultat	2.486.538	1.051
Egenkapital i alt	12.179.221	9.693
17 Anden gæld		
Skyldig løn og gage	174.588	0
Provisioner m.v. vedr. nyt regnskabsår	193.845	168
Skyldige omkostninger	556.056	352
Mellemregning GF Forsikring A/S	0	2.698
Skyldige feriepenge funktionærer	564.379	537
Anden gæld i alt	1.488.869	3.755
18 Kontraktlige forpligtelser		
<p>Klubben har med virkning fra 1. maj 2016 indgået lejeaftale vedrørende Vestre Allé 29, Aalborg til en årlig husleje på DKK 297.000. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.</p>		

	2025	2024
Noter	DKK	1.000 DKK

Klubben har indgået lejeaftale på kaffemaskine og skærm for følgende beløb: Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 642, i alt DKK 7.704.

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
